
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00705563- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Régimen de Adscripciones Docentes de la Facultad de Ciencias Económicas,
aprobado por Ordenanza HCD N° 1/2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las solicitudes de admisión se ajustan a lo dispuesto en el Título II de la Ordenanza HCD N°
1/2024;
Que de acuerdo al art. 11° de la referida Ordenanza, corresponde al Decanato admitir a los/as
postulantes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Régimen de Adscripciones Docentes para
el segundo semestre de 2024, en el Departamento de Administración y Tecnologías de Información
de esta Facultad, a los/as postulantes cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y
forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese a la Secretaría de Administración a los fines de gestionar la cobertura de
seguros correspondientes para los/as adscriptos/as graduados/as y archívese.





 


 
Adscripto/a Graduado/a: 


 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO MATERIA DIVISION 


GARCIA NICOLAS JAVIER 39511152 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


  ADMINISTRACION DE  


RODRIGUEZ PAULA 39386368 
RECURSOS HUMANOS I 


NORRY 


ROBLEDO AGUSTINA 
DANIELA 


41681497 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


NOGUERA ELEONORA 
CRISTINA 


 


30327341 
INTRODUCCIÓN A LA 
ADMINISTRACIÓN - 
REDICTADO 


 


PIERRE 


Adscripto/a Estudiante: 
 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO MATERIA DIVISION 


BRIZUELA FRANCISCO 
DANIEL 


 


42854619 
CALIDAD Y 
TECNOLOGÍAS DE 
GESTIÓN 


 


DIB 


 


MASERA SANTIAGO 
 


42260906 
CALIDAD Y 
TECNOLOGÍAS DE 
GESTIÓN 


 


DIB 


 


RESIO SANTIAGO 
 


41846368 
CALIDAD Y 
TECNOLOGÍAS DE 
GESTIÓN 


 


DIB 


BELTRAMONE AGOSTINA 42784707 COMERCIALIZACIÓN I BIANCHI 


BUSTOS BERNAL TOMAS 42692633 COMERCIALIZACIÓN I BIANCHI 


MONTOYA BIANCA 44580156 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


MIRA JUAN CRUZ 43523976 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


TOBAL MARIA DE JESUS 43811040 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


OZAN ROCIO CANDELA 44605957 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


ESCALANTE CAPOVICH 
EMILIA EMPERATRIZ 


96011611 
DISEÑO DE 
ORGANIZACIONES 


BELTRAN 


 


MASERA SANTIAGO 


 


42260906 


INTRODUCCIÓN A LA 
ADMINISTRACIÓN - 


REDICTADO 


 


PIERRE 


ABDEL MASIH SAHAR 
MARIELA 


 


42859360 
INTRODUCCIÓN A LA 
ADMINISTRACIÓN - 


REDICTADO 


 


PIERRE 


GODOY DIEGO FACUNDO 41482353 
PSICOSOCIOLOGIA DE 
LAS ORGANIZACIONES 


MATTA 


CERUZZI MILAGROS 45153922 
PSICOSOCIOLOGIA DE 
LAS ORGANIZACIONES 


MATTA 


MASPERO CASTRO 
JULIETA MARIA 


45485763 
PSICOSOCIOLOGIA DE 
LAS ORGANIZACIONES 


MATTA 





	fecha: Viernes 6 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1093-E-UNC-DEC#FCE
		2024-09-06T11:27:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T13:05:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T13:05:18-0300
	GDE UNC




